

Do zamawiającego wpłynęły następujące zapytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącego dostawy samochodu specjalnego do dowożenia strażaków oraz sprzętu ratowniczego w miejsce akcji na które zamawiający udziela n/w odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza termin realizacji na 30 grudzień 2014 r?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu realizacji zamówienia.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza samochód w kolorze srebrnym lub białym?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuszcza gwarancję wynoszącą 36 miesięcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej gwarancji.

Pytanie 4

Prosimy o wyjaśnienie jak należy rozumieć potrzebę posiadania przez samochód „międzyosiowego mechanizmu różnicowego z blokadą”.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby pojazd posiadał przynajmniej między osiowy mechanizm różnicowy z blokadą tylnego mostu. Tym samym Zamawiający modyfikuje SIWZ.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza hamulce tarczowe przód, bębnowe tył?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Tym samym Zamawiający modyfikuje SIWZ.

Pytanie 6

Czy zamawiający dopuszcza średnicę skrętu wynoszącą 12,4m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Tym samym Zamawiający modyfikuje SIWZ.